АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта 2025 года     № 28
с. Старина

Об утверждении схемы теплоснабжения
 Старинского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Старинского сельского поселения постановляет:
	1. Утвердить схему теплоснабжения Старинского сельского поселения (приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов  местного самоуправления  Старинского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник  муниципальных правовых актов  Старинского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации  Старинского сельского поселения в сети Интернет.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старинского сельского поселения                             Э.Д. Журавлев

Приложение № 1
К постановлению администрации
Старинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 28 от 14.03.2025г
	Схема водоснабжения и водоотведения Старинского сельского поселения[image: ]
image1.jpeg
11C uneuxas-500

KamHpCKOe CEBCKOe

CTapHHCKOE CENbCKOE MOCENCHAE
» Boe CEIIbCKOe
Kammupckoro MyHHIMIIANBHOTO paifoHa ;%‘cce’;ene TOCCICHHE
Kapra-cxema HHKEHEPHOIl H TPAaHCTIOPTHO# Cnii n Fesapemmon
HHPPACTPYKTYpbI 2 .
ppacTpyKTyp! $ &
> o
© )
& ©
o %
o N >
TC Homar-500 ra =
N o
) ox
Crryaunonmsiii ma ° ® o
]
()
5
3 K e " P4
\ =
= o
o [J
(=]
b=
=]
[
9. w
=]
Hentpansnas wacrs c. Crapunia "
L]
(=)
)
o w
= o
o w
° °
©
[
ATG. Kamnpesme
° nC 351046 xB
e (% T it "ATC 6. Mocamcsoe

Crapuickoe censckoe noceseime